
Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums.

Uz 1920. gada 17. augusta likuma
211. panta pamata par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu nosaku pudelēs nopildītām
40% galda degvīnam ,,Dzidrais" šādas
pārdošanas cenas:

par 0,6 litra pudeli — Ls 3,30,

„ 0,3 „ „ — „ 1,75.
Šais cenās ieskaitīta trauku vērtība un

nodokļi par labu kultūras un ceļu fondiem.
Šīs rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.
Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.

Finanču ministris A. Petrevics.
Nodokļu departamenta

direktors F. Ķempels.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par portlandcementa ražošanu un

cenu iekšzemes patēriņam.
(Izdoti uz muitas tarifa 65. p. 5. panta

b un c burta piezīmes pamata).
1. Vietējai cementa rūpniecībai (S-bas

C. Ch. Šmidt cementa fabrikai) uz š. g.
1. jūliju tik tālu jāpaceļ savas ražošanas
spējas, lai varētu apmierināt visas Latvijas
vajadzības un ražošana pastāvīgi jāpalielina
atkarībā no iekšzemes tirgus pieprasījuma,
kā arī jāizpilda visas piegādes.

2. Cementam jāatbilst valdības no-
teiktām normām un fabrikai jāpadodas
Universitātes laboratoriju tekošai kontro-
lei, sedzot visus ar šādu kontroli saistītus
izdevumus.

3. Portlandcementa cena nedrīkst pār-
sniegt Ls 10 par mucu (180 kg brutto)
franko fabrika un par šādu cenu jāpārdod
cements katram un katrā laikā.

4. Ja ogļu cenas, pēc Rīgas biržas ko-
mitejas oficiāliem datiem un darba algas,
Pēc Iekšlietu ministrijas oficiālās statisti-
kas, celtos vairāk kā par 10% pret taga-
dējo līmeni, fabrikai, saziņā ar Finanču
ministriju, tiesība samērīgi paaugstināt
cementa pārdošanas cenu.

Ja, turpretim, Vācijā, Zviedrijā vai
Igaunijā portlandcementa caurmēra cena
iekšzemes tirgū nokristu zem'3. p. minētās
cenas, fabrikai cena jāpazemina līdz tās
valsts caurmēra cenai, kur cenu līmenis
viszemākais.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta

direktorsJ.Miezis.
Rū pniecības nodaļas priekšnieks J. Vāgels

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz Kara ministra š. g.

22. maija rīkojumu Ne 1734 go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem karavīriem un rezervē ieskaitītiem
ierasties kontroles sasauksmē 1929. g.
zemāk norādītās vietās un laikā, sekošā
kārtībā:

1. 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. 8, visiem
dzīvojošiem Tilzas pagasta robežās, atva-
ļinātiem līdz turpm. rīkojumam un rezervē
ieskaitītiem virsniekiem, virsnieku viet-
niekiem, sanitār-virsniekiem, kara un kara
laika ierēdņiem un pārējiem atvaļinātiem
līdz turpm. rīkojumam un rezervē ieskaitī-
tiem karavīriem un nedienējušiem —
ierasties Tilzas pagasta valdes namā.

2. a) 1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 8, visiem
dzīvojošiem Baltinavas pagasta robežās,
atvaļinātiem līdz turpm. rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekiem, virsnieku
vietniekiem, sanitār-virsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem un pārējiem 1898. gadā
dzimušiem un jaunākiem un

b) 1929. g. 6. jūlijā, pīkst. 8, pārējiem
atvaļinātiem līdz turpm. rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem intsruktoriem, kareiv-
jiem un nedienējušiem, dzimušiem 1897. g.
un vecākiem — ierasties Baltinavas pa-
gasta valdes namā.

3. 1929. g. 8. jūlijā, pīkst. 8, visiem
dzīvojošiem Gauru pagasta robežās, atva-
ļinātiem līdz turpm. rīkojumam un re-
zervē ieskaitītiem virsniekiem, virsnieku
vietniekiem, sanitār-virsniekiem. kara un
kara laika ierēdņiem un pārējiem atvaļi-
nātiem līdz turpm. rīkojumam un rezervē
ieskaitītiem karavīriem un nedienējušiem-
— ierasties Gauru pagasta valdes namā.

4. 1929. g. 10. jūlijā, pīkst. 8, visiem
dzīvojošiem Purvmalas pagasta robežās,
atvaļinātiem līdz turpm. rīkojumam un
rezervē ieskaitītiem virsniekcm, virsnieku
vietniekiem, kara un kara laika ierēdņiem
un sanitār-virsniekiem un pārējiem atva-
ļinātiem līdz turpm. rīkojumam un rezervē
ieskaitītiem karavīriem un nedienēju-
šiem — ierasties Purvmalas pagasta valdes
namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti. 2) .Ministru ka-
bineta locekļi, 3) personas, kas kalpo
karaspēka daļās, kara iestādēs vai kara
resora uzņēmumos uz brīva līduma,
4) valsts iestāžu amatpersonas, 5) personas,
kam slimības dēļ nav iespējams ierasties

sasauksmē, un 6) personas, kas atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,, Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju,'kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu saukšu pie likumīgas at- ļ
bildības.

1929. g. 14. jūnijā.
Jaunlatgales kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Krastiņš.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanāslaiku Madonas pilsētā.

Pieņemti Madonas pilsētas domes 1929. g.
30. maija sēdē, prot. JVs 5 § 2 un apsti-
prināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 7. jūnija rakstu JVq 89635.

Saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Madonas pilsētā (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 134. numurā) izdarīt šādus gro-
zījumus: 1. § izteikt šādi:

I. §. Tirgotavas un citi tirdznieciski
uzņēmumi atverami visās darbdienās,
izņemot no 1. maija līdz 1. oktobrim,
no pulksten 8 rītā līdz pulkst. 6 vakarā,
bet no 1. maija līdz 1. oktobrim no
pulksten 7 ritā līdz pulkst. 6 vakarā.

Pilsētas galvas v. P. Mazurs.
Sekretārs O. Krafts.

Varakļānu pilsētas pagaidu saistošie
būvnoteikumi.

Pieņemti Varakļānu pilsētas domes 1929. g.
9. marta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1929. g.

29. maija rakstu Ni 77410.

I. Būvatļauja.
1. §. Pirms būvdarbu sākšanas pie jaun-

būvēm un pārbūvēm vajadzīga pilsētas
valdes atļauja.

2. §. Par gruntsgabalu skaitās kvartāla
daļa, kuras robežas un laukums atzīmēts
pilsētas plānā. Gruntsgabalu apvienošana
un sadalīšana šo pastāvošo kvartālu robe-
žās ir pielaižama tikai ar pilsētas vaidēs
atļauju. Gruntsgabalu laukumiem un formai
jābūt tādiem, ka to iespējams apbūvēt
saskaņā ar šiem saistošiem noteikumiem.

3. §. Būvatļaujas iegūšanas dēļ pilsētas
valdei iesniedzami projekti apstiprināšanai
šādā kārtā:

a) attiecībā uz visām dzīvojamām un
blakus ēkām, kuras atrodas būvlaidā,
un virām dzīvojamām ēkām pagalmā,
jāiesniedz situācijas plāns iezīmējot
esošās un projektētās būves mērogā
1:1(100 un ieklājot jaunbūves ar

atsevišķu krāsu, bet ēkas plānus.
griezumus un ielas fasādi mērogā
1:100;

b) attiecībā uz visām saimniecības ēkām
pagalmā pagaidām var tikt iesniegti
situācijas plāns mērogā 1:1000 un
ēkas plāns ar griezumu 1:100 bez
ēkas fasādes.
Piezīme. Pilsētas valdes atļauja

vajadzīga arī aku un lielāku zemes
darbu izvešanai.

II. Būvju izvešanas noteikumi.
4. >?. Varakļānu pilsētas administrātī

territorija, kas nozīmēta apbūvi
2 apbūves rajonos:

a) saimnieciskais centrs, gruntsgabali
.V.V 612F. 6!3F, 616F- 624F.627F—-
629 F, 633F, 634F—636F

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Finanču ministra rīkojums.
Noteikumi par portlandcementa ražošanu

un cenu iekšzemes patēriņam.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. gada 18. jūnijā .
Nr. 429.

§ \.
Pārvietoju dienesta labā Eskadres štāba

kapteini Voldemāru Kadiķi uz Jūras
aviācijas divizionu un kara kuģa ,,Vir-
saitis" kapteini Robertu Zariņu uz
Eskadres štābu.

§ 2.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarak-

stiem š. g. 21. maijā mirušo Jātnieku
pulka veterinārārstu virsleitnantu Borisu
Resleri.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kurām, sakarā ar izvairīšanos no kara-
klausības Izpildīšanas Latvijas armijā, at-
ņemtas Latvijas pavalstniecības tiesības,

pavalstn. lik. 81. p. kārtībā.
1) Berlins Gerasims, dzini. 1905. g.

dzīvojošs Itālijā.
2) Fišmanis Heinrichs, dzini. 1900. g.,

dzīvojošs Francijā.
3) Levi Boris, dzim. 1900. g. 24. aprīlī,

dzīvojošs Vācijā.
Administratīvais departaments sniedz

šo sarakstu zināšanai un attiecīgai rīcībai.
Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā. Ne 38298.

Administratīvā departamenta vice-
direktors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras, neizlūdzot iekšlietu ministrijas ie-
priekšēju piekrišanu, pārgājušas citu valstu
pavalstniecībā un zaudējušas Latvijas pa-
valstniecību, saskaņā ar pavalstn. lik. 8. p.,
š. g. janvāra, februāra, marta, aprīļa un

maija mēnesī.

1) Bnggens Ernests, dzim. 1882. g.
17. 30. decembrī, ar sievu Karinu, dzim.
1902. g., dēliem: Aleksandri, dzim. 1913. g.,
Fīlipu, dzim. 1918. g. un meitu Magdalēnu,
dzim. 1915. g., tagadējā dzīves vieta
Amerikas Sav. Valstīs, agrākā — Rīgā;
Kalpaka bulv. 3 — 2.

2) Zilberbrands Leiba, dzim. 1901. g.
5. jūnijā, agrākā dzīves vieta Latvijā —
Rēzeknes apriņķī, Varakļānu miestā.

3) Štāls Marija, iekšzemes pase AA
Ne 014200 nosūtīta Rīgas prefektam š. g.
12. aprīlī pie raksta Ne 514, tagadējā dzīves
vieta Maskavā.

4) Kirilovs Pelageja, Latvijas ārzemju
pase Ne 008144, nosūtīta Daugavpils
prefektam š. g. 9. aprīlī.

5) Venclavovičs Margrieta-Apulenā-
rija, ar dēliem: Ābramu, 11 g. v., Henriku
9 g. v. un meitu Gabrielu, dzim. 1918. g.,
iekšzemes pase Ne 46641, nosūtīta Rīgas
prefektam š. g. 9. aprīlī, tagadējā dzīves
vietā — Viļņā.

6) Korts Bruno, dzim. 1902. g. 26. jan-
vārī, dzīvojošs Vācijā.

7) Lācis Ernestīne, dzim. 1891. g.
6. jūlijā, ar dēlu Voldemāru, dzim. 1918. g.
23. oktobrī, iekšzemes pase MT Ne 021424,
nosūtīta Madonas apr. priekšniekam, ag-
rākā dzīves vieta Latvijā — Lubānas
muiža.

8) Grīnbergs Līze, dzim. 1847. g.
4. februārī, iekšzemes pase Ne 82, nosūtīta
Cēsu apriņķa priekšniekam.

9) Gadmanis Anna, dzim. 1858. g.
28. septembrī, iekšzemes pase ALNeOl 1681
nosūtīta Rīgas prefektam.

10) Strautiņš Kristīne, dzim. 1850. g.
4. jūlijā, iekšzemes pase ZN Ne 002386,
nosūtīta Valmieras apriņķa priekšniekam.

11) Zeberiņš Anna, dzim. 1879. g.
31. oktobrī, iekšzemes pase LP Ne 015848,
nosūtīta Kuldīgas apriņķa priekšniekam.

12) Veisbuchs Šarlote, dzim. 1901. g.
9. septembrī, ārzemju pase Ne 3924,
nosūtīta Liepājas prefektam.

13) Hercbergs Ženija, dzim. 1895. g.
II. augustā, iekšzemes pase Ne 251109,
nosūtīta Rīgas prefektam.

14) Seršnevs arī Seršens Pāvels, dzim.
1904. g. 22. jūlijā, agrākā dzīves vieta
Latvijā — Patkules pagastā.

15) Bekers Helmūts, dzim. 1903. g.
11. aprīlī, agrākā dzīves vieta Latvijā—

Tukuma-Talsu apr. Strazdes pagastā.
16) Amitāns Sara, dzim. 1905. g.

8. maijā, iekšzemes pase Ne 184596,
nosūtīta Rīgas prefektam.

17) Balodis Olga, dzim. 1898. g. 23. jū-
lijā, iekšzemes pase nosūtīta Rīgas pre-
fektam ar š. g. 16. maija rakstu Ne 36581.

18) Gangnus-Gagnus Georgs, dzim.
1899. g. 7. aprīlī, iekšzemes pase, nosūtīta
Rīgas prefektam ar š. g. 16. maija rakstu

582.
19) Tizenhauzens Ansis, dzim. 1908. g.

11. martā.
20) Bērziņš Teodors, dzim. 1902. ģ.

26. jūlijā, agrākā dzīves vieta Latvijā —

21) Bušs Georgs, dzim. 1900. g. 11. jan-
vāri, agrākā dzīves vieta Latvijā — Rīgā,
Valdemāra ielā 69 — 17.

Administratīvais departaments sniedz
šo sarakstu zināšanai un attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā. Ne 38302V.

Administratīvā departamenta vice-
direktors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
Izbeidz Staņislava Rakovska meklēšanu,
viņa atrašanas dēļ (sk. „Vald. Vēstn." N?65/21. g.

1929. g. 15. jūnijā. JV° 641.
Miertiesneša p. i. R. Turks.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,--
par katru tālāku rindiņu ,, —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas . . . -. ,, —,80

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: j,ez piesūtīšanas

vwdu
* * * U

12- (sa*emot eksP->P3mēn..:::;; &,- ****????? ^ «,-
l „ 2- Va gadu . . . „ 10-
Piesūtot pa 3 men „ 5,—

pastu un pie > » L'O
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības Mftm ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jJfe» ^W^

svētdienas un svētkuienas

Redakcija: irg ^aFlB žllŽrebD Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^ggj^Ž^ļ^p^ Rīgā, pilīNe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^fir Atvērts no pulk sten 9—3



653F—655F, 660F—562F, 664F—-
665F, 668F—670F, 684F, 686F—-
689F, 690F-692F. 706F—709F,
711F, 746F—749F;

b) dzīvokļu raions, gruntsgabali
N»N«605F—611F, 614F, 615F, 625F,
626F, 630F—632F, 635F, 637F—-
646F, 649F—652F. 656F—659F,
663F, 666F—667F, 671 F—684F ,
693 F—705F , 7I2F—745F, 750F—-
754F, 756F—763F, 765F—836F,
838F--846F, 848F—891F, 894F—-
941 F, 943F— 1104F, 1106F—1112F,
1I17F.

Šie rajoni pilsētas plānā apzīmēti
katrs savā krāsā.

5. §. Bez apbūvei apzīmētām zemēm
pilsētas administratīvās robežās ietilpst
neapbūvējami:

a) zāļvietas, parki, ūdeni un rezerves
gabali N2N2 522, 527. 528, 755F,
764 F, 837F, 847 F, 892F, 942F,
1105F, 1113F, 1114F, 1116F.

Šie gabali uz klātpieliktā pilsētas
plāna apzīmēti savā krāsā.

b) ielas un laukumi (Tirgus laukums
Ne 710F).

III. Saimnieciskais rajons.

6. §. Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus,
kas pieguļ pie Tirgus laukuma un pa daļai
pie Pils un Viļēnu ielām un viņu malā
apzīmētus ar brūnu krāsu, var apbūvēt
līdz 50% no gruntsgabala laukuma un
stūra gruntsgabalā līdz 60", 0 no tā, skaitot
no ielas malas uz 20 metru platu joslu.
Pie citām ielām saimnieciskā rajonā un
uz gruntsgabala daļām, kuras tālākas kā
20 m no apzīmētām ielām un Tirgus
laukuma, gruntsgabalu var apbūvēt tikai
saska*ņā ar noteikumiem par dzīvokļu
rajona apbūvi.

Dzīvojamās ēkas būvlaidā nedrīkst
celt mazākas par 60 m.

7. §. Saimnieciskā rajonā ēkas var celt
ne augstākas par 8 m, sadalot tās ne
vairāk kā 2 pilnos stāvos; bez tam pie
apzīmētām galvenam ielām uz 20 m
platu joslu pielaižams apbūvēt dzīvokļu
vajadzībām bēniņus, mūra ēkas, bet ne
vairāk kā 65% no tā laukuma. Jumta
stāva laukums var tikt izbūvēts arī pilnīgi;
tādā gadījumā viņš uzskatāms par pilnu
stāvu.

Piezīme: a) ēku augstums tiek mērots
no projektētā ielas līmeņa, ēkas vidū
ielas pusē, līdz vainagdzegai;

b) stāvu skaitā netiek ieskaitīts pa-
graba vai noliktavas stāvs, kuru
griestu apakšmala nav augstāka par
ī m virs ielas līmeņa, mērojot ēkas
vidū ielas pusē; pagrabu izbūve dzī-
vokļu vajadzībām nav pielaižama.

8. §. Saimnieciskā rajonā pie apzīmē-
tām galvenam ielām pielaižama slēgta
apbūve, šinī gadījumā būvlaidā jaunceļa-
mās būves jāizbūvē uz pašas robežas ar
pretuguns mūri.

Piezīme. Ja būve netiek celta ar pre-
uguns mūri pie kaimiņa gruntsgabala
robežas, viņai jāatkāpjas vismaz 4 m
no tās.

IV. Dzīvokļu rajons.

9. §. Dzīvokļu rajona daļā, kuru ierobežo
Viļēnu un Ganu ielas, Tirgus laukums un
Skolas iela, var apbūvēt līdz 30% no
gruntsgabala laukuma un stūra grunts-
gabalā līdz 40%,, bet pārējā daļā vidējos
gabalos 20% un stūra gabalos 30%.
Dzīvojamās ēkas būvlaidā nevar celt ma-
zākas par 40 mapbūvētā laukumā.

10. §. Dzīvokļu rajonā ēkas var celt
ne augstākas par 2 stāviem virs zemes,
pie kam apdzīvojamo bēniņu izbūve tiek
ieskaitīta kā stāvs.

11. §. Dzīvokļu rajonā slēgta apbūve
nav atļauta.

V. Rūpniecības gabali.

12. §. Iestādes, kuras pie savas darbī-
bas rada nevēlamu troksni, gāzes, vai
netīrumus, kā arī vispār rūpniecības uz-
ņēmumi var tikt ieiīkoti tikai pilsētas
nomalē.

13. §. Uz rūpniecības būvēm šie pa-
gaidu

~būvnoteikumi neattiecas. Viņu

celšanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no
rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

Pie dzīvokļu celšanas pie rūpniecības
iestādēm jāievēro dzīvokļu rajona notei-

kumi.

VI. Vispārējie techniskie noteikumi.

14 §. Koka būves var būt tikai vien-

vai divstāvu, pie kam augstums nedrīkst

būt lielāks par 8 m. Virs otra koka

stāva nedrīkst būt ap dzīvojamas telpas.

15. §. Pie izklaidu būves veida starp
ēku un kaimiņu gruntsgabalu robežām
jāatstāj vismaz 4 mtr. Starp atsevišķām
ēkām, ja viņas ir no koka, vismaz atstājami
8 m, un vismaz 6 m ja viņas celtas
no Ugunsdroša materiāla, pie kam atsta-
tums starp 2 atsevišķām pretim stāvošām
ēkām nedrīkst būt mazāks nekā augstākās
ēkas augstums, mērījot no zemes vidējā
līmeņa pie pamatiem līdz dzegas virsmalai,
ja viena vai abas no viņām apdzīvojamas.
Pie tā sauktās dvīņu būves, kur divi kai-
miņi vienojas celt savas ēkas zem viena
kopēja jumta un saskaņot ārējā izskatā,
viņas var tikt izbūvētas uz pašas robežas,
sadalot ēku uz pašas robežas divās daļās
ar pretuguns mūri.

16. §. Ja atļauta slēgta apbūve (8. §),
ēkas pie ' kaimiņa gruntsgabala robežas
jāceļ ar pretuguns mūri gar šo robežu.
Bez

* tam ' pie visām ēkām uz _ katriem
25 m garumā, skaitot gar ēkas- asi,
jāceļ pretuguns mūris.

17. §. Pretuguns mūra biezumam plā-
nākā vietā jābūt vismaz 0,25 m un
viņš jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta
ieseguma, bet pie ugunsdroša jumta iese-
guma pretuguns mūri var nobeigt līdz ar
jumta iesegumu, neizlaižot to virs jumta,
pie kam jumta konstrukcijas koka- daļas
nevar tikt caurlaistas mūrim. Pretuguns
mūrī ēkas stāvos var tikt ierīkotas ailas
satiksmei, bet bēniņos tikai tādā gadījumā,
ja ailās ierīkotas durvis tiek apsistas ar
skārdu un pierīkota automātiska durvju
aiztaisīšana.

18. §. Būvju daļām, kuras nav uguns-
drošas, jābūt vismaz 25 cm atstatumā
no dūmu vadiem, skaitot no vada iekšējās
sienas.

19. §. Ūdens notekas nedrīkst laist uz
kaimiņu gruntsgabalu.

V 20. ļ}.* Uzļkatra gruntsgabala jāastāj
neapbūvēts brīvs pagalms vismaz200mlielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

21. §. Caurbrauktuvei pie slēgtas ap-
būves (8. §) jābūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 m platumā un 3 m aug-
stumā.

22. §. 2 un 2,5 stāvu mūra ēkās nav
nepieciešama mūra trepju un ugunsdrošu
pārsegumu ierīkošana, bet var tikt ierīkotas
trepes no koka, apmetot apakšpusi; ap-
metums nav vajadzīgs, ja trepes tiek ierīko-
tas no cieta koka. piem. no ozola, kāpie-
niem jābūt pēc formulas 2a+h=60 cm
a — kāpšļa augstums, ne vairāk par 18 cm,
b — platums.

Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpu vietas nedrīkst būt vairāk
par 25 m.

23. §. 2 stāvu koku mājās, kuras aug-
šējā stāva apdzīvojamais laukums ir
lielāks par 100 m, jābūt vismaz 2 trepēm,
kuras var būt no koka. Šādām trepēm
jābūt vismaz 90 cm platām ar slīpumu
ne vairāk par 45° un kāpšļiem pēc formulas
2a-f b=60 cm. a — kāpšļa augstums ne
vairāk par 20 cm, b — platums.

VIL Sanitārie noteikumi.

24. §. Dzīvojamām un darba telpām,
kur notiek cilvēka ilgstoša uzturēšanās,
jābūt vismaz 2,50 m augstām, apgaismo-
tām tieši no ārienes un to grīdai vismaz
30 cm virs pieguļošās zemes līmeņa.

25. §. Uz katra gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopīga aka, ja tā
satur pietiekoši daudz ūdens un ērti
pieejama.

26. §. Pilsētas valdei ir tiesība uz savu
rēķinu izbūvēt, pārvietot un tirīt ūdens
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā īpašnieks par to varētu prasīt
kādu atlīdzību.

27. §. No pilsētas valdes apzīmētos da-
biskos ūdens novadus nedrīkst izlietot ne-
tīrumu novadīšanai.

-28. §. Ir aizliegts bez pilsētas valdes
piekrišanas pārvietot jau pastāvošos no
pilsētas valdes apzīmētos ūdens novadus.

29. §. Pie pilsētas valdes apzīmētiem
ūdens novadiem drīkst apbūvēt grunts-
gabalu ne tuvāk Kā 1,5 m no tā malas,
ja ūdens novads atrodas gruntsgabala
robežās. Ja starp ūdens novadu un grunts-
gabalu atrodas territorijas daļa, ne platāka
par 5 m kura paredzēta zaļumu joslai,
tā nododama pierobežu gruntsgabalu tu-
rētāju pagaidu bezmaksas lietošanā, pie
kam šī dala uz pilsētas valdes pieprasījumu
atbrīvojama pilsētas valdes noteiktā laikā,
bez sevišķas atlīdzības.

30. §. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, nedz otru gruntsgabalu.
Priekš tiem, kā arī mēsliem jāierīko īpašas
bedres.

31. §. Mēslu un netīrumu bedrēm un
brīvi stāvošām atejas vietām jābūt no
ielas un kaimiņa robežām vismaz 1,5 m;
priekš virces un atejas vietām jāierīko
cietas bedres ar sienām un dibenu, kuri
nelaiž cauri šķidrumu, ar cieši pieguļošu
vāku, un viņām jābūt vismaz 10 m
attālumā no akām.

32. §. Atejas jāierīko katrā dzīvoklī
saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem (skat '
,,Valdības Vēstnesī" Ne 133 no 1927. g.
18. jūnija).

33. §. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām telpām tikai dzīvokļu
joslā; tādā gadījumā starp dzīvojamām
un kustoņiem nozīmētām telpām" jābūt
neapdzīvotai telpai, jeb cieši celtai šķirošai
sienai bez ailām.

34. §. Katrs gruntsgabals jāiežogo.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jāuztur
tās žoga pusdaļas, kuras, skatoties no
pagalma uz kaimiņu robežu, atrodas pa
labai rokai.

35. §. Gruntsgabala daļa starp būv-
laidu līniju un ielas malu nevar tikt
apbūvēta un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tās atrasties, izņemot nelielus arehi-
tektūras izlaidumus 25 cm dziļumā. Viņa '
nozīmēta priekšdārzu ierīkošanai.

Piezīme. Uz pilsētas plāna ar zaļu
iekrāsoti gruntsgabalu priekšdārzi.

36. §. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem un viņu augstumu
noteic pilsētas valde.

37. §• Katram gruntsgabala īpašniekam ,
uz ielas gar gruntsgabala malu jāieiīko
un jāuztur kārtībā trotuāri pēc pilsētas
valdes aizrādījumiem.

38. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14 die-
nas pēc to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

39. §. Šo noteikumu neievērošanas ga-
dījumā vainīgie tiks sodīti likumos pare-
dzētā kārtībā.

Pilsētas galva Z. Hnochs.
Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Saistoši noteikumi
važoņu lietošanai Ventspils pilsētas administratīvās robežās.

Pieņemti Ventspils pilsētas domes 1929. g. 25 maija sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta š.g. 12. jūnija rakstu Ns 89770.

TAKSE
ar vienzirga ekipāžu divzirgu

Dienā Naktī Dienā Naktī
A. Brauciena apzīmēšana. - : - :—r sant. sant. sant. sant.

1. Par katru braucienu līdz > 4 stundai .... 40 60 60 90
2. Par katru braucienu ar starpbrīžiem līdz

pusstundai 80 120 120 150
3. Par katru braucienu līdz 1 stundai 150 200 200 250
4. Par katru braucienu no pilsētas centra uz sta-

ciju vilcienu atiešanas un pienākšanas laikā 160 160 235 235
5. Par katru braucienu no vasarnīcu rajona uz sta-

ciju vilcienu atiešanas un pienākšanas laikā 260 260 360 360
6. Par katru braucienu no pilsētas centra līdz

muitas valdei vai Targales ielai 260 330 340 455
7. Par katru braucienu no pilsētas centra uz sta-

ciju un atpakaļ ar vienu un to pašu pasažieri 235 310
8. Par katru braucienu no pilsētas centra līdz

Galiņu ciemam un pilsētas nomalēm . . . 100 135 135 180
9. Par katru braucienu no pilsētas centra līdz

vasarnīcu rajonam un ostgalam 70 100 100 135
10. Par katru braucienu uz kapiem līķu pavadīša-

nai jāmaksā par katru '/4 stundu 40 — 60 —

B. Braukšanas noteikumi.

11. Ar šīs takses apstiprināšanu tiek atceltas visas bijušās līdz šim takses.
12. Katram važonim ir jātur šī takse iesieta pie sevis un pēc pasažiera pieprasīšanas

jāuzrāda dēļ iepazīšanās.
13. Katra iesākta Wstunda skaitās par veselu ceturksni.
14. Par bagāžu, kā arī važoņu pasūtīšanu no viņu stāvēšanas vietas īpaša maksa

netiek ņemta.
15. Par braukšanu pār tiltu jāmaksā važonim.
16. Pēc šīs takses diena skaftās no pīkst. 6 rītā līdz pīkst. 12 vakarā.
17.'Par katru citu augšā neminētu braucienu — pēc sevišķa savstarpēja nolīguma.
18. Takse tiek paaugstināta par 25%, ja vienā ekipāžā brauc trīs pasažieri.
19. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie likumīgas atbildības.
20. Noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva F. Kārkliņš.
Sekretārs A. Gilbe.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

« _.
|E

Stimības nosaukums hS
—"°<n «J
r: SO
V)

Paratvphus .3
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 7
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris rnterm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 20
Searlatina Šarlaks .... 24
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 8
Diphteritis Difterits ... 5
Influenca Influenca ... 2
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 15
Meriing. cerebrospin. epid 1
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu —

plēves iekaisums —
Trachoma 4

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 18. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,35—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138, 10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,70—124,30
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 87—95

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . P8—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Ana-
ni ia Trifonova pilnvarnieka, zv.
aā\. Ernesta Volframa lūgumu
tin savu 1929. g. 4. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka Ananijam
Trifonovam ir gājušas zudumā
sekošas obligācijas, ingrosētas uz
nekustamo Īpašumu Maz-Jurnpra-
vas muižas zemnieku zemes

Strenge-Zāģer" Ae 63 mājām,
Rīgas patrimonialapgabalā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 31 : a)

g. 26. janv. ar Ne 42 par
B400 rbļ. atl. Pēterim Zāģerim
par labu, kas viņu cedējis bianko
Uti kura pārgāju?! uz Mārtiņu Zā-
ģeri kā bianko cesionāru; b)1899.
gada 17. dec. ar Ne 868 par 10.000
rbļ. Nikolajam Pastuchovam, kas
viņu ir cedējis balnko; c) 1904.g.
12. maijā ar Ns 194 par 2000 rbļ.,
jegoram Grigorjevam, kas viņu

(Jirsu
sludinājumi.

cedējis bianko; d) 1904.g. 13.maija
ar te 196 par 8000 rbļ. Jegoram
Grigorjevam, kas viņu cedējis
bianko '; e) 1904. g. 2o! maijā ar
Ns 756 par 10.000 rbļ. Jegoram
Origorjevam .kas to cedējis bianko
ln kura pārgājusi uz Hermani
Kampe kā bianko cesionāru, kas
viņu ir cedējis atkal bianko un

?f) ' 1904. g. 22. maijā ar Ns 774
par 10.000 rbļ, Jegoram Grigor-
jevam, kas viņu cedējis bianko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe kā bianko cesionāru, kas
viņu ir atkal cedējis bianko, pie
kam pēdējās divas obligācijas
apgrūtina ari Rīgas pils. nek.
īpaš. III hip. iec, ar zemes gr.
Ne 2111, turklāt visas pievestās
obligāc. apgrūtina arī no Streņģe-
Zāģeru Ns 63 mājām atda-
līto zemes gabalu ar nosaukumu
,,Maruška" ar zemes grām. reģ
Ne 212.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam izdos tiesas lēmuma
norakstu dēļ dublikātu saņemša-
nas, kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā,1929.g. 13.jūnijā. Ne 4564
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

P?lz Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civtlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Sīmans
Alhrechts un Pere-Melke Al-
brechts, dzim. Šmīts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
figas notāra J. Purgaļa 1929. g.

27. maijā reģ. Ne 7131, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto ' laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
,L. Ne 4640. 5901

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
?saskaņā ar civilprocesa -likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.

25. jūnijā, minētās nodaļas at-
? klātā tiesas sēdē tiks nolasīts

1929. g. 26. janvārī Vecmīlgrāvī
mir. Jāzepa Jāņa dēla Januške-
viča (Januškevitza) testaments.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6216z Sekretārs A. Kalve.
Tukuma iec. miertiesnesis, uz

s. I. 218. p. pamata izsludina, ka
Tukumā, Vecmoku ielā te 10
dzīvojošais maiznīcas īpašnieks
Ansis Eglītis sodīts par pienācīgas
tīrības neievērošanu pie maizes
cepšanas ar Ls 25,— naudas sodu

7 dienu aresta 1929. g. 22. ap-
rīlī, pēc sod. lik. 209. p.

Tukumā, 1929. g. 7. maijā.
6214z te K. 351

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā te 26, veikalā, Zal-

na Zilbermana prasībā pārdos
lija Kumiša kustamu mantu,

tāvošu no šņaucamas tabakas
30 kg un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
6277z L. te 812

Tiesu izpildītais I.Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Baznīcas Ielā te 27 29, dz. 25,
pārdos Ervina Johna kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 250.—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. jūnijā.
i3 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava;
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku centrāl-
bankas prasības apmierināšanai
no mir. Friča Petroviča mant.
masas 1929. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Friča Petroviča manto-
juma masas nekustamu īpašumu,
Jelgavas apr. Lielauces pag.
,,Jaun-Mašēnu II" mājas ar
zemes grāmatu reģ. te 4306 -

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8600,—
ar %>;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kufām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai
no Ernesta Lestberga 1929. g.
21. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos otrreizējos torgos pārdos
Ernesta Teodora d. Lestberga
nekustamo īpašumu, Jēkabpilī,
Krasta ielā te 30, ar zemes grā-
matu reģ. te 423;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 16.700,—
ar °/0 un 1927. g. 30. augustā ar
žurn. Ne 2448 korrob. nomas
līguma;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabplls-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 6324

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā .Ne 127, pa-
ziņo:

1) ka A S ,.Liepājas bankas"
un Rīgas Biržas bankas prasībās
pret Jāni Velēnu parLs83.218.ar % un izd. pēc obligācijas,
1929. g. 19. septembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz otriem
publiskiem torgiem pārdos Jāņa
Velēna nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Marijas ielā te 19,
III hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. te 418 (grupā 30., grunts 52)
un sastāv no pilna īpašuma
gruntsgabala ar uz viņa esošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 932.000
un izsole iesāksies piemērojoties
civ. proc. lik. 1885. p.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 637.387,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

?Visi papīri dn dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
6356z Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 27. jūnijā, pīkst. 2 dienā.
Madlienas pag. ,,Vec-BrūIenos"
pārdos Robertam Liepiņām pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no zirga, ragavām, salmiem,
siena u. c. bet otrā ūtrupē no zirga,
govs, cūkām, labības un zāles
pļaujmašīnām, zirga grābekļa un
kartupeļu rokamās mašīnas un
novērtētu par Ls 1230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 15. jūnijā.
6278z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. " 6325

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JV9 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Jēkaba
Jāņa d. Ozola alias Ozoliņa
1929. g. 21. augustā, pīkst. 10rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Jāņa d. Ozola alias Ozoliņa
nekustamo īpašumu ar zemes
grāmatu reģ. te 2854; 43,53
desetīnas platibā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 5220
cara rbļ. ar o/0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.
' Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 6526

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Otto Boka 1929. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Otto Jāņa d. Boka ne-
kustamo īpašumu Jēkabpils apr.
Dignājas pagasta Slotes valsts
meža novada bij. mežsarga
.Jaunzem" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4394;
48,24 desetīnas platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3500,—
ar °/0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrija? puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6327 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jāņa Šlicova prasības
pēc Jelgavas apgabaltiesas ties-
neša 1928. g. 30. novembra
sprieduma te 43262 uz 1927. g.
11. aprīlī ar žurn. te 1907
korrob. obligācijas Ls 20C0 ar
% un izdevumu apmierinā-
šanai no Viktora Ukšes 1929. g.
21. augustā, pīkst. 10 r., Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Teodora-Viktora
Gerharda d. Ukšes un Konstan-
tīna Fridricha d. Ukšes Jelgavas
pilsētas nekustamu īpašumu
1. hipotēku iec. ar zemes grā-
matu reģ. Ns 108;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls -1000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3791,30 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs *— desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6329 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te 24. ;stabā 20,
paziņo:

1)' ka Annas Švītiņš un
I Valsts zemes bankas prasības

apmierināšanai no Mikēļa Švī-
tiņa 1929. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Miķēļa Miķēļa d. Švītiņa
nekustamo īpašumu, Jēkabpils
apr., Neretas pagasta Neretas
muižas ,,Bērzkalni" mājas ar
zemes grāmatu reģ. te'37;
16,34 hektāru platībā;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 1500,—; -

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,—
ar%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6330 Tiesu izp. K. Burdais.

giem pārdos Ilja-AbramaŠmuiļad.
Maltinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag. Viktorinovas folvarka atdal.
zemes gabala ar zemes grāmatu
reģ.,\š8589 un sastāv no Rundēnu
pag. Kārkliņu te 9F mājas ar
ar2,09 ha zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 65'

3) ka kopā ar augšminēto pra-
sību īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls ' l200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas uti

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tieasas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 15. jūnjā. 6279z
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Jura
Steinberga 1929. g. 21. augustā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jura Jāņa d. Steinberga
nekustamo īpašumu, Talsu apr.
Pastendes pag. ,,Amt - Talsu
muižas zemes gabalu Ne 32
(,,Maz-Purgaļu" mājas) ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4094;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtinātz ar
hipotēku parādiem par Ls 400,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6331 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalties. Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. 17. aprīļa ,,Valdības
Vēstneša" 85. numurā izsludi-
nātā Lībai Ozoliņš piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 133, pārdošanu
publiskā izsolē 1929. g. 19. jūnijā,
pulkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6320 Tiesu isp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalties. Jelgavas
pilsēsas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. 17. aprīļa ,,Valdības
Vēstneša" 85. numurā izsludi-
nātā Kārlim Zembacham pie-
derošo Dundagas pag. ,,Kalniņu "
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1970,7279, pārdošana publ.
izsolē 1929. g. 19. jūnijā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6321 Tiesu izp. K Burdais.

Jelgavas apgabalties. Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. 17. aprīļa ..Valdības
Vēstneša" 85. numurā izsludi-
nātā Kārlim Andreja d. Pri-
ževam piederošo Dundagas pag.
,,Akmeni Ne 67 F un 67 Fa"
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1964/7273 pārdošanu publ.
izsolē 1929.g. 19. jūnijā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.
6322 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. 17. aprīļa ,,Valdības Vēstn."
85. numurā izsludinātā Volde-
māram Matīsa d. Stūre piederošo
Cēres pagasta ,,Liepkalnu" māju
ar zemes grāmatu reģistra Ns3619
pārdošana publiskā izsolē I929.g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA
Jelgavā, 1929. g. 14. jūnijā.

6323z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.Do-
mes ielā te 8, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasībā par Ls 603.41 ar termiņ-
maksām un soda naudu, saskaņā
ar valsts zemes bankas stāt.
47. un 48. p. pēc Latgales apgabal-
tiesas I. civ. nod. rīkojuma
1929. g. 6. jūlija, pīkst. 10 rītā.
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē. uz II publisk. tor-

f
"Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Stirnienes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Ausma
I" statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas reģistra IV daļas
210. I. p. ar Xe 1381.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.,
c. Stirnieni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6363z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Virbu meliorācijas
sabiedrības ,,Grīslis" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 209.
I. p. ar Ne 1380.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī,Virbu pagasta valdē
c. Virbiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6364z Datrbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 31. maijā ir
apstiprinājis Virbu meliorācijas
sabiedrības ,,Skarene" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas207.l.
p. ar Ne 1378.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Virbu pagasta
valdē, c. Virbiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6365z Darbvedis Brandts.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 45798, izd.
1927. g. 16. maijā no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Kārla Strazdiņa v.,
dzim. 1883. g. 5. sept. 6357z

Rīgas notārs V. Kanskis,
saskaņā ar 1926. g. 3. jūlija li-
kuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, ar šo paziņo, ka no uz-
ņēmuma zem firmas ,,Ferrum"
Ing. L. Ginsburg un Co." ir iz-
stājušies Adrians Stegers(Staeger)
dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā 17, dz. 4
un Kārlis Urbāns, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā 154, dz. 6, un ka šis
uzņēmums līdz ar visu aktīvu un
pasīvu pāriet Leo Ginsburga,
dzīv. Rīgā, Ganību dambī Ne 27,
dz. 1, vienīgā īpašumā.

Līgums noslēgts 1929. gada
15. jūnijā ar reģ. Ne 5093 un ie-

vests aktu grāmatā ar Ns 10.
6392z Notārs V. Kanskis.

Galvenā iiMMas pārvaldi!
izdos piegādāt

rakstiskā izsolē
seftošus,vifnas audumus :

1) A. V. I. — mēteļu — 142, aizsargu krāsā . . . 37.450 mtr.
2) A. V. I. — mēteļu — 142, melnā krāsā .... 1.240 „
3) A. V. II. — uzvalku — 142, aizsargu krāsā . . 92.510 „
4) Y. V. II. — uzvalku — 142, melnā krāsā . . . 2.100 ,,
5) A. V. IV. — oderu — 90, dabiskā krāsā . . , 28.710 ,,
6) A. V. V. — jātnieku segu — 100, aizsargu krāsā 780 ,,
7) A. V. V. — jātnieku segu — 100, tumši-pelēkā

krāsā . . . .' 9.520 „
8) L. V. I. — lente — 9,2, aizsargu krāsā .... 98.420 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1012, dz. 1-a (ieeja no

Elizabetes ielas), 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesniedzami
saskaņā ar tā paša likuma 42. p. slēgtās aploksnēs līdz š.g. 3. jūlijam,
pīkst. 12, ar uzrakstu ,,Vilnas audumu izsolei". Piedāvājumā jā-
norāda, vai piegādās iekšzemes vai ārzemju ražojumu.

Cena nosakāma latos par vienu tekošu metru, franko intendan-
tūras galvenā mantu noliktavā, vai intendantūras mantu darbnīcā,
Rīgā.

Tuvākie nosacījumi galvenās intendantūras pārvaldes mantu
daļā katru darbdienu no pīkst. 9—15. 6080z 1* L 1549

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
departamenta galvenās noliktavās Rīgā

asf atiešanas un bruģēšanas darbus
un Ieriķu un Jelgavas pasta un tēl. kantora ēkās

dažādus būvdarbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu: darbiem Rīgā Ls 700,—;
Ieriķos Ls 100,—; Jelgavā Ls 500,—; iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļā, 38. istabā, un attiecīgie pastmeistari.

L. 1640. 3 6401b

Zem^opi6a§ departaments
Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 4, piektdien, 28. jūnijā š. g., pīkst. 10,

izāos jauktā izsolē
Valsts Jaungulbenes lauksaimniecības skolas ēku

dažādus remonta darbus
kopsummā par Ls 8150,—.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi, pielaist izsolē, nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 400,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 6404

Tuvāki paskaidrojumi Saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 14.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 28. jūniju, pikst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,
ist. 468,
jauktas (mutisk. un rakstisk.) izsoles

šādiem darbiem:
1) Rīgas-Lubānas šosejas jaunbūve no km 9.777—16.441.

Nodrošinājums Ls 13.000,—.
2) Stendes-Sabiles šosejas jaunbūve no km 1,043—28,535.

Nodrošinājums Ls 3600,—.
3) Bēnes-Sniķeres šosejas jaunbūve no km 0,000—1,594.

Nodrošinājums Ls 2200,—.
4) Ogres bruģa jaunbfi

Nodrošinājums Ls 2000.
5) Pļaviņu pilsētas bruģa jaunbūve — kopgarumā 1,700 km

Nodrošinājums Ls 2400,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darbalaikā. L. 1621. 6397b



Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 21. jūnijā,
pīkst. 10, pirmā atklātā vairāk-
solīšanā tiks izpārdota Aizputē,
CentrSlviesnicā, Lielā ielā Ne 23,
Osvaldam Jansonam piederošā
ktistama manta, sastāvoša no
viena biljarda galda un viena
mūzikas skapja (patefona), no-
vērtētiem par Ls 600,— traktiera
nodokļa parāda piedzīšanai saska-
ņā ar Aizputes pilsētas valdes
1929. g. 23. aprīļa rakstu ar
Ne 565D. 6341z

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
2. iec. ar šo dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1929. g. 9. jūlijā, pīkst.
10, Aknistes miestā tiks noturēta
ūtrupe, kurā atklātā vairāksolī-
šanā pārdos pils. Stefanam Jan-
sonam piederošu dzīvojamo ēku
un šķūni noplēšanai un dažādas
kalēja lietas — dēļ kontrabandas
soda naudas iekasēšanas saskaņā
ar Rīgas muitas rakstu Ne 6755
no 1929. g. 11. maija.

Pārdodamās ēkas un mantas
apskatāmas ūtrupes dienā uz
vietas, kur arī varēs iepazīties ar
atsevišķu mantu nocenojumu.

jfetģ**vas nitsētas
draudzes banka
ziņo atklātībai, ka 1929. g. 4. jū-
lija, pīkst. 10 rītā, Ugunsdzēsēju
telpās, Muzeja laukumā Ne 3,.

pārdos
atklātā vairāksolīšanā

dažādas bankā ieķīlātas un līdz:
š. g. 31. aprilim nepagarinātas
neizpirktas zelta un sudraba
lietas, velosipēdus, šuj- un rak-
stāmmašināšīnas, separatorus, au-
tomobili, drēbes, veļu u. c.

Nokavēti maksājumi par zelta
un sudraba lietām nokārtojami
vēlākais līdz I. jūlijam. Zempro-
vīgas zelta un sudraba lietas tiks
no proves valdes salauztas.

Torga dienā bankas operācijas
nenotiks. 6281 z Valde.

Ugāles pagasta valde
1929.g. 29. jūnijā, pīkst. 12 dienār
Ugāles pag. namā, izdos izsolē
ārsta mājas, pagasta mājas un

skolas nama
remontu darbus

(mūrnieka, galdnieka un krāso-
tāja darbi). Darbu vērtība apm.
Ls 3000,— .

Solītājiem jāiemaksā 10° ,, dro-
šība no darbu vērtības.
6355z Pagasta valde.

Kalncempju pagasta valde ar šr>
izsludina par ned. nozaudēto-
Kārļa Jēkaba d. Sturstepa vecā
parauga karaklausības apliecību
(atvaļinājuma) Ne 8457, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
diera 1921. g. 29. septembri.

Paziņoju, ka š. g. 11. jūnijā pa-
zaudēju dzelzceļa sezonas karti
Ne 87 uz Zigridas Freudenfelds
vārdu, izdota uz trim mēnešiem
braukšanai starp stacijām Rīga—-
Edinburga, kuru uzskatīt par
nederīgu.
6362z Zi gridajrreudenfelds.

Veļķu piensaimnieku sabiedrības-
valde paziņo, ka šīs sabiedrības
statūti, kuj-i reģistrēti Rīgas ap-
gabaltiesā 1922. g. 3. maija,_ ir
nozaudēti, kādēļ tie uzskatām i
par nederīgiem. Valde.

Aizputes policijas iec. priekšn.
paziņo, ka 1929. g. 26.jūnijā,pīkst.
10, tiks pārdota otrā atklātā vai-
rāksolīšanā Aizputē, Kuldīgas ielā
Ne 2, Filipam Boruchsonam pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no 4 kamanām ar ādas jumtu un
2 orēm ar ādas jumtu, novērtētām
kopā par Ls 300,— nekustamas
mantas nodokļa dzēšanai saskaņā
ar nodokļu departamenta 1928.g.
24. decembra rakstiem ar NsNs
51562 un 5i569. 6340z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa, uz Rīgas prefektūras Jūr-
malas iecirkņa protokla Ne 5158
no 1929. g. 12. aprija pamata, iz-
sludina par ned. nozaudēto A S.
Kuncendorff vārdu zirga pasi (no
kuras iestādes pase izdota, nav
zināms), ruds zirgs, svītra purnā,
labai pakaļkājai kronīts balts,
kreisai pakaļkājai vēzīts balts,
8 g., 162 cm. 6393i

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Virbas pagasta
meliorācijas sabiedrības,,Skrunda
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 208. I. p. ar Ne 1379.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Virbu pagasta
,,Biliņos" c. Virbiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6366z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Raņķu meliorāci-
jas sabiedrības ,,Zieds" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas
237. I. p. ar Ne 1408.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr. Raņķu pagasta
namā, c. Raņķiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6367z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Iesnupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 232.
1. p. ar Ne 1403.

' Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Viesītes pagasta
Ģērkaņu mājās, c. Viesīti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6370z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Gramzdas-Aizviķu
meliorācijas sabiedrības statūtus
Sabiedrība ir ievesta mel orācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 231.
1. p. ar Ne 1402.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr. Gramzdas pagasta
namā, c. Priekuļi.

Daļasvadītāja v. J. Pelsis.
6371z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Vaives meliorā-
cijas sabiedrības ,,Rīdzeni" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas '234. 1. p. ar Ne 1405.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Vaives pagastā,
c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6368z Darbvedis Brandts.

6. Rīgas kājnieku pulks
pārdos publ.vairāksolīšanā 1929. g.
2. jūlijā, pīkst. 9, pulka saim-
niecības komandā. Kazaku ielā
te 3 5, divus armijai nederīgus

i zirgus. 6062b
FneKuies

Liepajas-Aizputes apr.
polic. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Liepājas III iec. mier-
tiesneša 1929. g. 12. marta sprie-
dumiem NeNs401,402, Embūtes
pagastā Sūna mājās, 1929. g.
1. jūlijā, pīkst. 16, izsludina
otrreizējo ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Andrejam
Urkauskim piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no labības
kuļamās mašīnas, vērtībā Ls 400,
divjūgu ores, vērtibā Ls 500 un
vienjūga ratiem — vērtībā Ls 20.

Rūjienas piensaimnieku sabie-
drība ir nozaudējusi reģistrēto
statūtu oriģinālu, kurš skaitāms
par nederīgu. 6044z Valde.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. maijā
ir apstiprinājis Lažas meliorācijas
sabiedrības ..Likstene" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 233.
I. p. ar Ns 1404.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apriņķī, Lažas pagasta
Meļķu mājās, c. Aizputi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
6369z Darbvedis Brandts.

Zemkopības Ministrijas zemkopības departaments
1929. g. 26. jūnijā, pīkst. 10, Kultūrtechniskās daļas telpās, Rīga,
Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 3,

jauktā izsolē izdos mazāksolišanā šādus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Jaunlatgales un Valkas apr., Kacēnu, Liepnas un Pededzes
pagastu Kudupes regulēšanas darbus 11898 tek. m garumā
ar 70316 ktib. m tilpuma, novērtētus par Ls 62489,—; izsoles
drošības nauda Ls 3000,—;

2) Madonas apr., Vestienas un Sausnējas pagastu Lubejas upes
augšgala regulēšanas darbus 12295 tek m garumā ar 24067 kub.
m tilpuma, novērtētus par Ls 12385,—; izsoles drošības nauda
Ls 620,— ;

3) Jaunlatgales apr., Tilzas pag., Pūriņu ciema galv. novadgrāvju
un Novozines upītes regulēšanas darbus 8017 tek m garumā
ar 18812 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 11680,—; izsoles
drošības nauda Ls 600,—;

4) Bauskas apr., Vecmuižas pag., Misas upes, kanāla Ns 10-79-88b
regulēšanas darbus 5827 tek. m garumā ar 16236 kub. m til-
puma, novērtētus par Ls 11525,—; izsoles drošības nauda
Ls 500,—;

5) Valmieras apr., Brenguļu pag., Tilgaļu novadgrāvju rakšanas
darbus 5830 tek. m garumā ar 11979 kub. m tilpuma , novērt,
par Ls 6315,—; izsoles drošības nauda Ls 320— ;

6) Rīgas apr., Kokneses pag., Līdaces - Lembergu novadgrāvju
rakšanas darbus 9372 tek. m garumā ar 10983 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 5969,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—;

7) Valmieras apr., Alojas pag., Cepļu, Mūszemnieku un citu Ungur-
pils muižas sabiedrību -galv. novadgrāvju rakšanas darbus
8008 tek. m garumā ar 10258 kub. m tilpuma , novērtētus par
Ls 5966,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—;

8) Madonas apr., Meirānu pag., Ogusalas un Pluciņkakta novadgr.
rakšanas darbus 7800 tek. m garumā ar 9508 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 5587,—; izsoles drošības nauda Ls 280,—;

9) Ventspils apr., Puzes pag., Strāķis novadgrāvju rakšanas dar-
bus 4578 tek. m garumā ar 8632 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 5905,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—;

10) Kuldīgas apr., Pampāļu pag., Lūku lieknas galveno novad-
grāvju rakšanas darbus 5221 tek. m garumā ar 7309 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 5290 ,—; izsoles drošības nauda
Ls 270,— ;

jj\ Rfgaš āpr., Mālpils pag., Mālpils pag. saimniecību novad-
grāvju rakšanas darbus 5127 tek. m garumā ar 8370 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 4810,—; izsoles drošības nauda
Ls 240,— ;

12) Aizputes apr., Lažas pag., Rokaižti muižas vecsaimn. galveno
novadgrāvju rakšanas darbus 4082 tek. m garumā ar 8144
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 4814,— ; izsoles drošības
nauda Ls 240,—;

13) Madonas apr., Lubānes pag., Produ - Grautlumu novadgrāvju
rakšanas darbus 3444 tek. m garumā ar 5991 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 4744,—; izsoles drošības nauda Ls 240,—;

14) Jaunlatgales apr., Tilzas pag., mel. sab. ,,TiIžupe" Raicienes
grupas novadgrāvju rakšanas darbus 5057 tek. m garumā
ar 7584 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 4464,—; izsoles
drošības nauda Ls 220,— ;

15) Valmiiras apr., Alojas pag.. Vilku kalna un Bunku novad-
grāvju rakšanas darbus 5468 tek. m garumā ar 8013 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 4465,—; izsoles drošības nauda
Ls 220,— ;

16) Jelgavas apr., Garozes pag., meliorācijas sabiedrības ,,Leja"
novadgrāvju rakšanas darbus 4059 tek. m garumā ar 4618
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 3267,—; izsoles drošības
nauda Ls 160,—;

17) Jelgavas apr., Džūkstes un Sīpeles pagastu, Spriga'uļu un Pēter-
muižas galveno novadgrāvju rakšanas datbus 3683 tek. m
garumā ar 3618 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2628,—;
izsoles drošības nauda Ls 130,—;

18) Cēsu apr., Lizuma pag.,' Velānu pusmuižas jaunsaimniecību
galveno novadgrāvju rakšanas darbus 3506 tek. m garumā
ar 4603 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2610,—; izsoles
drošības nauda Ls 130,—;

19) Valmieras apr., Puiķeles pag., Puiķeles muižas jaunsaimn.
galveno novadgrāvju rakšanas darbus 2435 tek. m garumā
ar 3926 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2291,—; izsoles
drošības nauda Ls 120,-

20) Bauskas apr., Jaunsaules un Bruknas pagastu, Jaunsaules
un Bruknas pag. saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas
darbus 10280 tek. ra garumā ar .13264 kub. m tilpuma, no-
vērtētus par Ls 8158,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—;

21) Jelgavas apr., Jaunauces pag., Galēs pusmuižas vec- un jaun-
saimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 4452 tek. m garumā
ar 4823 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 3054,—; izsoles
drošības nauda Ls 150,—;

22) Jelgavas apr., Šķibes pag., Aucupītes regulēšanas darbus 6003
tek. m garumā ar 31212 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 24340
izsoles drošības nauda Ls 1200.- ;

23) Jelgavas apr., Šķibes un Līvbērzes pagasta, Aucupes regulē-
šanas darbus 8053 tek. m garumā ar 22825 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 30050 — ; izsoles drošības nauda Ls 1500,—;

24) Bauskas apr., Iecavas un Lembartes pagastu, Lamzienes gal-

veno novadgrāvju rakšanas darbus 8703 tek. m garumā ar
18250 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 11694,—: izsoles
drošības nauda Ls 600,—; ,

251 launlatgales apr., Liepnas pag., Bnezu dārza novadgiavju
rakšanas darbus 3950 tek. m garumā ar 6992 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 4148,— ; izsoles drošības nauda Ls 200,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vaja-

dzībām 39- 42- P- noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sāk-

šanas.
^

{^aueņj izsoles un
darbu izvešanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3. 6129b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Postu un telegrāfa departaments
*? 8- 2. juhjā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos ļau&tā galīgā izsolē
&*ī£as gaivenā nasta kantora ēftas

piebūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaistmutiska solīšanā , nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu līdz ar

dokumentu par iemaksāto drošības naudu Ls 6000,—, iesniedzami
departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zi ņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta būv-
mecibas nodaļā, 38. istabā, darba laikā. L 1629 3 6400

L. 0). GOEGGINGER okt. Oiedr.
Bilance 1929. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls
Gruntsgabals, ēkas, mašīnas, rīki u. t. t 560.709 2*Kasē un žiro bankās 68 278 23.
Debitori \ 369!687J2
Preces un materiāli. . . 463,582,79.
Fabrikas un dažādi izdevumi par 1929. g 2L212!si~ Ls l-483.47n .7t>

Pasīvs l!
Pamata kapitāls 600.000,—
Rezerves kapitāls 44.496,91
Ekstra rezerves kapitāls 17!361 33;
Amortizācijas fonds 254.942 57
Apdrošināšanas fonds o 267 80»
Kreditori 42L702!43
Dividende par 1928. g 86.400
Valsts nodokļi 53.664,07
Peļņas atlikums uz 1929. g 2.635,6&

Ls 1.483.470,79'

Peļņas un zaudējumu konts 1928. g. 31. decembri.
Tirdzniecības un ražošanas preču bruttopeļna . Ls 999 368
Izdevumi Ls 805.026,12
Peļņa par 1928. g. . . ,. 194.341,90

Ls 999.368,02 Ls 999.368,02

Noslēgums par 1928. gadu. Ls
Ieņēmumi 1.965.648,l i
Izdevumi . . 1.771.306,2$

Ls 1947341,9»

Peļņas sadalīšana. ls
Amortizācija 49.385,03.
Rezerves kapitāls 4.990,67
Valsts nodokļi 49.463,39-"
Dividende 86.400, '—
Ekstra rezerves kapitāls 1.467J3
Peļņas atlikums uz 1929. g 2.635,68

Ls 194.341.90

6088v Vaid ē"~

fl/j soKolades i konfekšu iri Jiiif
bilance 1929. ģ. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kasē un tekoši rēķini 3486,37 Pamatkapitāls . . . 200000,
Inventārs 98198,85 Rezerves kapitāls . . 1931,49
Vekseli 56108,40 Speciāls rezerves ka-
Vērtspapīri .... 10226,40pitāls34837.Fabrikas iekārta . . 10534,51 Kreditori 131677,02
Debitori 327595.98 Trates un akcepti. . 202107,04-
Materiāli 53348,41 Nodokļi 7601.75-
Preces 16584,12
Pārejošas summas. . 2071,98

578155,02 578155,02

Peļņas un zaudējumi rēķini.
Debets Ls Kredīts Ls

Norakstījumi .... 25241,17 Peļņa no precēm . . 301485,5$
Atalgojumi .... 201810,93 Dažādi peļņa .... 1365,68-
Procenti 15162,84
Dažādi tirdzniecības iz-
devumi42676.Nodokļi 3860,30
Rezerves kapitāls . . 704,96
Speciāls rezerves ka-

pitāls . . . . . . 13394,23

302851, 21 302851.21

5866z Valde.

Nodokļu departaments
izsludina uz š. g. 27. jūniju, pīkst. II dienā,

rakstisku izsoli
5000 kg degvīna pudeļu lakas,
1500 „ spirta pudeļu lakas piegādāšanai.

Rūpniekus, kuri vēlētos minēto piegādi uzņemties, lūdz ie-
sniegt rakstiskus -piedāvājumus slēgtās aploksnēs (nomāks, ar
40 sant. zīmognodokli) spirta monopola nodaļā, Rīgā, I. Pils ielā
Ne 13 15, līdz š.g. 27. jūnijam pīkst. 11 dienā: turpat var iepazīties
ar tuvākiem izsoles noteikumiem resp. līguma projektu, ikdienas
no pīkst. 9— 15.

Piedāvājumā jāuzrāda lakas cena un piekrišana piegādi uz-
ņemties saskaņā ar līguma projektu.

Departaments patur tiesību piegādi sadalīt pa atsevišķām
lakas sugām (spirta, degvīna).

Piedalīšanās izsolē nodrošināma 10°apmērā no solītās summas.
Rīgā, 1929. g. 17. jūnijā. L. 1643. 6402b

Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Intendantūras mantu darbnīca
noturēs 1929. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 dar bnīcas telpās, Rīgā, Baldones
ielā te I, rakstisku izsoli, izdodot piegādāt

uirsafos, planfis, 800 Kg.
Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz visu daudzumu, kā arī

pa daļām.
Cena uzdodama latos par 1, — kg, franko Intendantūras

mantu darbnīca, Rīgā.
Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā

no piedāvājamā daudzuma vērtības.
Piedāvājumi, izpildīti saskaņā ar „Likums par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām" 39. ' un 40. p. slēgtās aploksnēs, ar
uzrakstu: ,,Virsādu , plāno, izsolei 1929. g. 1. jūlijā" iesniedzami,
līdz ar nodrošinājumu, Intendantūras mantu darbnīcai līdz š. g.
1. jūlijam pīkst. 10.

Piedāvājumi apmaksājami ar likumā paredzēto zīmognodevu.
Piedāvājumos jāuzrāda, kādu preci piegādās: iekšzemes ražojumu,
vai ārzemju.

Ar tuvākiem nosacījumiem — var iepazīties Intendantūras
mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā Ns 1, darbdienās no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. L. 1625. 6398b

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 5. jūlijā

vatzstisfou izsoti uz:
1) kalkulagrafiem 11 gab.
2) prescelas izolācijas plāksnēm 4000 gab.
3) induktoru serdes dzelzi 1000 kg
4) zibeņnovedēju un oglītēm 52000 gab.
5) sudraba stiepuli 6 kg
6) šemas stiepuli 150 kg

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11 P. T. departamenta
saimniecības daļas ist. Ne 10.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12.30—14.

L. 1617. 2* 6396b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
aizrāda, ka 10. un 17. jūnija numuros ievietotā sludinājumā
ieviesusies drukas kļūda: izsolē uz veļas ziepēm 1929. g.
27. jūnijā uzrādīts 2000 gab., L 1614 6395

jālasa 2POO &ģv.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
oārdod dažādas mašīnas,
kā: ēvel-spundmašīnu, lentas zāģi, šķelžāģus, balanszāģus, divkrā-
sainu drukāšanas mašīnu, spundpresī, līmēšanas aparātu u. t. t.
Tuvākas izziņas saņemamas materiālu apgādē Gogoja ielā Ns 3,
istabā Ns 118. Pirkšanas piedāvājumi, ar uzrakstu ,,uz mašīnu
pirkšanu", — iesniedzami materiālu apgādei līdz š. g. 8. jūlijam ,
pulksten 12. I.s 163b 6399


	Valdības Vēstnesis no. 134 18.06.1929��$桭瑸쎘㥏��ꃌ
	Valdības rīkojumi un pavēles. Finanču ministra rīkojums.�휗撞МÐ✘꣏✘璞М郏✘聍怎Ჭ⸘Мꂾ栎ဋ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�䔇
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Ì
	Valdības iestāžu paziņojumi.���뾻ᐭ裂ﱔഎৗ������
	Article
	Article
	Article
	Saistoši noteikumi
	Rīga.����栀
	« _. |E Stimības nosaukums hS —"° <n «J r: SO V)�㙡〰㜵3
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


